
Jak wyczyścić plamy na jasnej kanapie 

Jasne kanapy są ponadczasowe, eleganckie i bardzo dobrze dopasowują się niemal do 

każdego pomieszczenia. Meble wypoczynkowe w takim odcieniu wyglądają efektownie, ale są 

też bardzo wymagające. Dlatego przedstawiamy sprawdzone, użyteczne i proste sposoby na 

to, jak czyścić i usuwać plamy z jasnych kanap. 

Pierwszą czynnością, którą powinniśmy wykonać podczas czyszczenia tapicerowanych mebli 

jest ich dokładne odkurzenie. Jeżeli na kanapie pojawiły się zabrudzenia, to należy sprawdzić 

czy tapicerkę można zdjąć i oddać do czyszczenia w pralni chemicznej. Jeżeli nie ma takiej 

możliwości, wtedy pranie trzeba wykonać samodzielnie. W tym celu, najlepiej nalać do małej 

miski, wody z płynem do czyszczenia mebli tapicerowanych lub zwykłym środkiem 

czyszczącym i za pomocą gąbki namoczyć zabrudzone miejsce, a następnie odczekać kilka 

minut. Po odpowiednim czasie plama powinna w łatwy sposób się rozpuścić. Możemy 

również odświeżyć całą kanapę, lekko przykładając gąbkę ze środkiem czyszczącym do całej 

powierzchni materiału. 

Miejmy jednak na uwadze, by nie przesadzić z użyciem wody i środka chemicznego. W 

przeciwnym wypadku - gdy zbytnio namoczymy kanapę, powstaną problemy z jej 

wyschnięciem, a od nadmiaru płynu czyszczącego mogą pojawić się nieestetyczne zacieki. 

Musimy także pamiętać, że jeżeli chcemy, aby nasze jasne meble utrzymały się długo w dobrej 

kondycji należy dbać o nie regularnie, nie tylko wtedy, kiedy pojawi się wielka, trudna do 

usunięcia plama. 

Jeżeli szukamy mebli wykonanych z wysokiej jakości materiałów, z których w łatwy sposób 

można usunąć zabrudzenia zachęcamy do odwiedzenia strony internetowej - 

www.brw.com.pl/meble_tapicerowane. Sklep Black Red White oferuje szeroki wybór mebli 

tapicerowanych, kanap, sof, narożników i foteli wykonanych z różnych tkanin, dostępnych w 

bogatej palecie kolorystycznej. Z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie. 

http://www.brw.com.pl/meble_tapicerowane

